— 1 —

中共西安建筑科技大学委员会
“不忘初心、牢记使命”主题教育

领导小组文件

西建大教组〔2019〕6 号

★

关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育
征求意见工作的通知

各分党委（党总支）、直属党支部：

根据学校《关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的实

施方案》安排，现就开展征求意见工作通知如下：

一、征求意见范围

校、处两级领导班子及成员

二、征求意见主要方面

1．深入学习《中国共产党章程》和习近平新时代中国特色

社会主义思想的情况；

— 2 —

2．深入学习习近平总书记关于“不忘初心、牢记使命”主

题教育重要论述的情况；

3．贯彻落实习近平总书记在全国教育大会上的重要讲话和

对教育工作的重要论述情况；

4．贯彻落实习近平总书记来陕视察重要讲话、对陕西教育

工作的重要回信指示批示精神情况；

5．加强党的政治建设方面的情况；

6．着力解决学校发展中的痛点难点问题以及党员干部担当

作为、攻坚克难、狠抓落实方面的情况；

7．加强作风建设，特别是克服形式主义、官僚主义方面的

情况；

8．以师生为中心，提升师生获得感、幸福感和满意度的情

况；

9．其他情况。

三、征求意见方式

1．书面征求意见

学校下发“不忘初心、牢记使命”主题教育《对学校领导班

子及个人征求意见表》（附件 1）、《对机关部门、学院征求意

见表》（附件 2）、《对本单位领导班子及个人征求意见表》（附

件 3）。各单位要通过基层党支部征求广大党员、干部和师生的

意见，充分反映师生心声。

2．召开座谈会、开展谈心谈话

— 3 —

校、处两级领导班子要通过召开座谈会、开展谈心谈话等方

式，充分征求意见建议，并及时向学校主题教育领导小组办公室

反馈。

3．主题教育邮箱、信箱

集中征求意见结束后，广大党员、干部和师生可随时通过电

子邮件方式反映意见建议，邮箱：zzhb@xauat.edu.cn。也可将

意见建议投递到行政楼前或主楼前的专用信箱。

四、工作要求

1．精心组织安排。各单位要高度重视，精心组织，力求征

求意见工作取得实效。两办、组织部要统筹安排好意见征求工作，

各有关部门要围绕自身职能做好意见征集，确保征集的意见能切

实反映出广大师生的心声。

2．做好意见报送。各单位应于 10 月 16 日前将《对学校领

导班子及个人征求意见表》（附件 1）、《对机关部门、学院征

求意见表》（附件 2）、《对本单位领导班子及个人征求意见表》

（附件 3）报送至学校主题教育领导小组办公室（行政楼 310室）。

《对本单位领导班子及个人征求意见表》（附件 3）除上报外，

各单位同时存档备查。

3．梳理问题清单。各单位要根据《对本单位领导班子及个

人征求意见表》（附件 3）形成问题清单，主题教育领导小组办

公室要对全校收集的问题认真梳理，并及时反馈给有关单位，为

后期检视问题和整改落实做好准备。

— 4 —

附件：1．西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”主题

教育对学校领导班子及个人征求意见表

2．西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”主题

教育对机关部门、学院征求意见表

3．西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”主题

教育对本单位领导班子及个人征求意见表

西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组

2019 年 9 月 20 日

— 5 —

附件 1

西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”主题教育
对学校领导班子及个人征求意见表

单位名称（盖章）：

序号 意见主要方面 意见具体内容

1

2

3

4

— 6 —

附件 2

西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”主题教育
对机关部门、学院征求意见表

单位名称（盖章）：

序号 意见涉及单位 意见主要方面 意见具体内容

1

2

3

4

— 7 —

附件 3

西安建筑科技大学“不忘初心、牢记使命”主题教育
对本单位领导班子及个人征求意见表

单位名称（盖章）：

序号 意见主要方面 意见具体内容

1

2

3

4

西安建筑科技大学主题教育领导小组办公室 2019 年 9月 20 日印发